ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
15 августа  2014 года                                                                                с. Успенское

Место проведения слушаний: с. Успенское, ул. Советская, д.3,  17 час.30 мин., здание Администрации Успенского сельского поселения.
Присутствовали:
Зам главы Успенского сельского поселения – Наугольная Ольга Владимировна
Председатель заседания публичных слушаний:
Глава Успенского сельского поселения – Филиппова Елена Васильевна
Секретарь публичных слушаний:
Главный специалист Успенского сельского поселения Царенкова Надежда Владимировна

Тема обсуждения:
проект планировки и проект межевания территории объекта  «Распределительный газопровод д. Лука-2»

Присутствуют:
Представители органов местного самоуправления:
	Глава Успенского сельского поселения – Филиппова Е.В.
Зам главы Успенского сельского поселения – Наугольная О.В.
Заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации Чудовского муниципального района – Е.В. Ковалева
        Главный специалист Администрации Успенского сельского поселения – Царенкова Н.В.
	Представитель разработчика проекта Строев А.Н.
Представители надзорных органов
(Приложение №1)
Представители общественности:
список граждан прилагается (Приложение №2)
Всего присутствуют ______ человек (Списки прилагаются)

ПОВЕСТКА ДНЯ
Выступление представителя заказчика
Вопросы присутствующих
Рекомендации о принятии предлагаемого решения

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА:
подготовлен проект планировки и проект межевания территории объекта  «Распределительный газопровод д. Лука-2»

В ходе обсуждений были выявлены следующие замечания и предложения:
	№ п/п
	Замечания,
предложения
	заявитель
	Меры по решению или мотивы отклонения замечания

	нет

Основные выводы и рекомендации:
Информацию по проекту планировки и проекту межевания территории объекта  «Распределительный газопровод д. Лука-2» принять к сведению, считать население проинформированным с учетом перечня замечаний и предложений, рекомендованных к внесению в обсуждаемую документацию.
С разрешительными документами по данному вопросу можно будет ознакомиться после их оформления в установленном законом порядке в Администрации Успенского сельского поселения.

Председатель слушаний
Глава Успенского сельского
поселения
______________ Е.В. Филиппова

Секретарь слушаний
Гл. специалист Администрации
Успенского сельского поселения

_____________Н.В. Царенкова